
Biedrība “Latvijas Lauku forums” 
Reģ. Nr. 40008090394; adrese: Strauti, Kolka, Talsu novads, LV-3275 
+371 288 55 427  |  laukuforums@gmail.com  |  www.laukuforums.lv  |  @laukuforums  

 
 

 
CENU APTAUJAS NOTEIKUMI 

 
1. Vispārīga informācija 
1.1. Pasūtītājs: Biedrība “Latvijas lauku forums” (turpmāk – Pasūtītājs), vienotais reģistrācijas numurs 

40008090394, adrese: Strauti, Kolka, Kolkas pagasts, Talsu novads, LV-3275, tālrunis: +371 28855427. 
1.2. Cenu aptaujas priekšmets: E-mācību “Demokrātijas akadēmija” nodarbību un videosižetu izstrāde. 

 
2. Piedāvājumu sagatavošana un iesniegšana 
2.1. Aizpildītu piedāvājumu līdz 2022. gada 27.decembra plkst. 12.00 nosūtīt uz elektroniskā pasta adresi: 

info@laukuforums.lv. Telefona nr. informācijai - 29220892 
2.2. Piedāvājumā jābūt iekļautam: 

2.2.1. pretendenta pieredzes aprakstam un to apliecinošiem dokumentiem atbilstoši šo noteikumu 3. 
punkta prasībām; 

2.2.2. pretendenta tehniskajam un finanšu piedāvājumam šo noteikumu 1. pielikumā norādītajā formā; 
 

3. Pretendenta tehniskajām un profesionālajām spējām noteiktās prasības 

Punkts Prasība Dokuments, kas apliecina prasības izpildi 

3.1.  Pretendents iepriekšējo 2 (divu) gadu periodā1 
ir izpildījis vismaz 3 (trīs) līgumus, kuru ietvaros 
izstrādāti informatīvie video (kas nav reklāmas 
video). 

Pretendenta pieredzes apraksts, kas kopumā 
apliecina visu pieredzes aprakstā norādīto 
līgumu izpildi, atsauce uz izstrādāto un 
publicēto dokumentālo video materiālu, 
pievienojot saites uz vietni, kur video 
apskatāmi. 

 
4. Piedāvājumu vērtēšana un izvēle 
4.1. Pasūtītājs pārbaudīs pretendentu iesniegto tehnisko piedāvājumu atbilstību šo noteikumu prasībām un 

neatbilstošos piedāvājumus noraidīs. 
4.2. Pasūtītājs izvēlas saimnieciski visizdevīgāko un kvalitatīvāko piedāvājumu atbilstoši šādiem piedāvājumu 

vērtēšanas kritērijiem un to īpatsvaram:  

Nr. Vērtējamais kritērijs Maksimālais punktu skaits 

1. Piedāvājuma cena  50 punkti 

2. Piedāvājuma kvalitāte 50 punkti 

Kopā 100  punkti 

 
4.3. Piedāvājumu vērtēšana notiek pēc punktu metodes. Maksimālais kopējais punktu skaits – 100 punkti. Gala 

vērtējumu, ņemot vērā piedāvāto cenu un kvalitātes kritērija vērtējumā iegūto punktu kopsummu, aprēķina pēc 
šādas formulas: 

 

V= 
Cmin 

x 50 + 
Q 

x 50 
C Qmax 

kur, 
V = Pretendenta piedāvājuma gala vērtējums. 
Cmin = Zemākā piedāvātā līgumcena no visiem piedāvājumiem. 
C = Pretendenta piedāvātā līgumcena. 
Q = Pretendenta piedāvājuma kvalitatīvo vērtēšanas kritēriju punktu kopsumma. 
Qmax = Kvalitatīvo vērtēšanas kritēriju maksimālais punktu skaits no visiem piedāvājumiem. 

 
1 Šeit un turpmāk ar pieredzi iepriekšējo 2 gadu laikā tiek saprasts laika periods, kas ietver 2020. un 2021. gadu, kā arī 
2022. gadu līdz piedāvājuma iesniegšanas dienai. 

mailto:info@laukuforums.lv


 

 
 4.4. Piedāvājuma kvalitāte tiks vērtēta, ņemot vērā šādus vērtēšanas kritērijus: 

 

Nr. p.k. 
Vērtēšanas 

kritērijs* 
Maksimālais 

punktu skaits 
Vērtēšanas metodika* 

5.3.1. Pretendenta 
(režisora, 
filmētāju 

komandas utt.) 
pieredze 

dokumentālo 
un/vai mācību 

video veidošanā 

50 0 punkti – nav sniegta informācija par režisora pieredzi 
iepriekšējo 3 (trīs) gadu laikā; 

5 punkti – Izstrādātājs iepriekšējo 3 (trīs) gadu laikā ir veidojis 
vismaz vienu dokumentālo video (filma, lekcija, televīzijas 
raidījums, mācību video u.c) un to kvalitāte ir atbilstoša 
Pasūtītāja prasībām. 

10 punkti – Izstrādātājs iepriekšējo 3 (trīs) gadu laikā ir veidojis 
vismaz trīs dokumentālo video (filma, lekcija, televīzijas 
raidījums, mācību video u.c) un to kvalitāte ir atbilstoša 
Pasūtītāja prasībām. 

15 punkti – Izstrādātājs iepriekšējo 3 (trīs) gadu laikā ir veidojis 
vismaz piecus dokumentālo video (filma, lekcija, televīzijas 
raidījums, mācību video u.c) un to kvalitāte ir atbilstoša 
Pasūtītāja prasībām. 

25 punkti – Izstrādātājs iepriekšējo 3 (trīs) gadu laikā ir veidojis 
vismaz desmit dokumentālo video (filma, lekcija, televīzijas 
raidījums, mācību video u.c) un to kvalitāte ir atbilstoša 
Pasūtītāja prasībām. 

Informācija par pretendenta pieredzi un realizētiem 
projektiem jāiekļauj piedāvājumā, norādot saites uz 
realizētājiem projektiem, lai Pasūtītājs var novērtēt realizēto 
darbu izpildījumu un kvalitāti. 

*vērtēšanā vērtēšanas kritērijam ir tikai informatīva nozīme. Vērtējot piedāvājuma kvalitāti, komisija vērtēs 
atbilstoši noteiktajai vērtēšanas metodikai. 

 
4.5. Vērtēšanā tiks izmantota pretendenta piedāvājumā ietvertā informācija. 
4.6.  Pretendenti tiek informēti par Cenu aptaujas rezultātiem e-pastiski 5 darba dienu laikā pēc Cenu aptaujas 
piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām, bet ne vēlāk kā līdz 2023. gada 8. janvārim. 
5. Piedāvājuma izvēle un līguma slēgšanas tiesību piešķiršana 
5.1. No piedāvājumiem, kas atbilst šo noteikumu prasībām, Pasūtītājs izvēlēsies saimnieciski visizdevīgāko 

piedāvājumu, kas vērtējot ieguvis vislielāko punktu skaitu, un pretendentam, kurš ieguvis lielāko punktu skaitu, 
tiks piešķirtas līguma slēgšanas tiesības. 

5.2. Ja pirms līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas Pasūtītājs konstatēs, ka vismaz divu piedāvājumu vērtējums ir 
vienāds, par iepirkuma uzvarētāju tiks atzīts pretendents, kuram būs augstākais punktu skaits vērtēšanas 
kritērijā “Piedāvājuma kvalitāte”. Ja vērtēšanas kritērijā “Piedāvājuma kvalitāte” būs vienāds punktu skaits, tad 
līgumu slēgts ar to, kuram būs augstākais punktu skaits vērtēšanas kritērijā “Režisora pieredze dokumentālo 
video veidošanā)”. 


